
Účinnost od 01.01.2022 

 

  

 

 

Ceník za služby CzechPOINT a ověřování  

 

Živnostenský rejstřík 

první strana 

každá další strana 

Obchodní rejstřík 

první strana 

každá další strana 

Katastr nemovitostí 

první strana 

každá další strana 

Snímek z katastrální mapy 

Bodový systém 

první strana 

Rejstřík trestů 

Fyzická osoba 

Právnická osoba 

Kvalifikovaní dodavatelé 

první strana 

každá další strana 

Insolvenční  rejstřík 

první strana 

každá další strana 

Registr – autovraky 

první strana 

každá další strana 

 

Ověření podpisu- legalizace 

jeden podpis 

Ověření listiny – vidimace 

jedna strana 

                                                     

 

20 Kč 

 Výpisy ze zákl. registrů  

 první strana 100 Kč 

20 Kč  každá další strana 50 Kč 

 

100 Kč 

20 Kč 

 

100 Kč 

20 Kč 

100 Kč 

   

  20 Kč 

 

100 Kč 

 100 Kč  

 

100 Kč 

20 Kč 

 

100 Kč 

20 Kč 

 

100 Kč 

20 Kč 

 

 

 

30 Kč 

 

30 Kč 

 

 

  

Výpis e-receptů pacienta 

první strana 

každá další strana 

 

 

100 Kč 

50 Kč 

   

 Zprostředkovaná identifikace   200 Kč 

   

 Autorizovaná konverze  

 za každou i započatou stranu 30 Kč 

   

 Zřízení datové schránky 

Vydání nových přístupo-

vých údajů do DS  

a další agendy týkající se  

DS   

 

 

0 Kč 

 

0 Kč 

 

0 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Na tyto poplatky se nevztahuje DPH. 

    

    

    

V Kolíně dne  13.01.2022 

    

 

 PhDr. Dagmar Soukupová         

    Tajemnice MěÚ Kolín 

  

 

 


